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Bal5d 230V 15W klar 20x49 OMNILUX

Cena internetowa brutto
Cena internetowa netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Nasz symbol

Kod producenta

Kod EAN

PKWiU

Producent

» Moc [W]

» Napiecie [V]
Negocjacja

» Trzonek

Zaréwka bagnetowa z trzonkiem BA15d

1200h

8,07 PLN

6,56 PLN

Brak na magazynie
Brak.

Z124

90605600
3452001328251
31.50.13-00.2
NIEZNANY

15

230

tak

BA15d
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